
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Trindade, com sede na Rua Coronel Anacleto, nº 790 – Centro, Trindade/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.600.0563. Abertura: 04 
de fevereiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para reforma na Escola Estadual 16 de julho, no município de Trindade-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 609.633,43. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Trindade, (62) 3505-1628. 

Goiânia, 18 de janeiro de 2022. 
Silvia das Graças Alves Ferreira Carvalho 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



22Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.720

04/22 202100006075861 Jatai José L. de Almeida

01/02 às 9h 19/01 até 8h59 de 01/02
02/22 202100006080000 Porangatu Dr. M. Aurelio

20210006078017 Rubiataba Cons. Reg. de Educ. 
de Rubiataba
Comunidade Unida
Ayrton S. da Silva
Ângela Pimentel
Cacique S. Borges

03/22 202200006000243 Catalão Cons. Reg. de Educ. 
de Catalão
João N. de Campos
Dona Iayá
Maria das D. 
Campos

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#278788#22#328804/>

Protocolo 278788
<#ABC#278791#22#328807>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 2022

DATA ENVIO PROPOSTA 
- COMPRASNET 2022

01/22 202100006074442 Uruaçu Marcionílio F. 
Mendonça

01/02 às 9h 19/01 até 8h59 de 01/02

202100006074443 Thomaz Adorno
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#278791#22#328807/>

Protocolo 278791

<#ABC#278866#22#328891>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar da Fartura, com 
sede na Rua 02 A com a Rua 15 C, s/n - Setor Garavelo Residencial 
Park, Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 007/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1364. Abertura: 
10 de fevereiro de 2022, às 8h30min; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa jurídica de engenhaia para reforma e 
ampliação no Colégio Estadual Jaci Abércio Viana, no município 
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
369.753,56. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-6619.

Goiânia, 18 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#278866#22#328891/>

Protocolo 278866
<#ABC#278872#22#328897>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Trindade, com sede na Rua Coronel Anacleto, nº 
790 - Centro, Trindade/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 
Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.600.0563. Abertura: 04 de 
fevereiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para reforma na Escola 

Estadual 16 de julho, no município de Trindade-GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 609.633,43. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Trindade, (62) 
3505-1628.

Goiânia, 18 de janeiro de 2022.
Silvia das Graças Alves Ferreira Carvalho

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#278872#22#328897/>

Protocolo 278872
<#ABC#278792#22#328809>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
ADIAMENTO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação/
Conselho Escolar, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, 
do procedimento licitatório, Pregão Eletrônico nº 01/2022; Processo 
nº 202100006076008 José Honorato - CRE-Goiânia; Abertura 
prevista para o dia 12 de 2021 às 9h, publicação no DOE nº 23.715 , 
D.E sessão classificados, nº 2887 e DOU sessão 3, pág. 158 ficando 
ADIADA para dia 01.02.2022 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Lote, tendo em vista a necessidade de ajuste no Edital. 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação 
Escolar - PNAE. Informações adicionais poderão ser obtidas junto 
à Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#278792#22#328809/>

Protocolo 278792

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ec63a83c



SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

classificados Goiás, Tocantins e DF, 19 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6 


